

TETA, hayvancılıkta son teknolojileri sergiliyor

Ar-Ge'ye büyük önem verdiklerini belirten TETA Teknik Koordinatörü Başat Tömek, bunun neticesi olarak da üst düzey teknolojik ürünleri çiftçilere ulaştırdıklarını ifade etti.

Hayvancılık alanında bilgi, deneyim ve teknoloji ile sürdürülebilir ve kazançlı işletmeler kurup, bunları bütünsel bir yaklaşımla verimli makine ve teknolojilerle donatan TETA Teknik Tarım, 19. AGRO-EXPO'da hayvancılık alanındaki son teknolojileri sergiliyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da AGRO-EXPO'da yer aldıklarını söyleyen Tömek, "Fuara Hol A'daki A3102 nolu stand ile katılıyoruz. Standımızda gıdaya uygun kaliteli süt sağım sistemlerimizi, sektör temsilcilerinin doğru verilere ulaşabileceği Afimilk sürü yönetim sistemi gibi hayvancılık alanında son teknolojileri sergileyeceğiz. Standımıza tüm çiftçilerimizi, yatırımcılarımızı bekliyoruz" dedi.

Faaliyete başladıkları 1989'dan beri odaklarına çiftçinin kazancını, hay-

vanların sağlığı ve refahını aldıklarını belirten TETA Teknik Tarım Teknik Koordinatörü Başat Tömek, "Projelendirilmeden, makine ve ekipmana, danışmanlıktan mühendisliğe hayvancılık sektörünün tüm ihtiyaçlarına çözüm üretiyoruz. Geçen yıl da yenilikçi, doğru ve hassas teknoloji tarım ekipmanları ile sektördeki dönüşüme katkı sağladık. Türkiye'ye yeşil çiftlikler kazandırdık. Ürünlerimiz, uzun ömürlü ve sağlam olmalarının yanında işletmeye kar artışı da önemli farklar yaratıyor. Tüm ürünlerimiz 'Kaliteli Süt Hareketi' ve 'Yeşil Çiftlik' kapsamında hayvan refahı, tüketici-üretici sağlığı ve enerji verimliliği açısından iyileştirilerek süredir geliştiriyor. Kısacası, kaliteli süt üretiminin, kazançlı çiftçinin rehberiyiz" diye konuştu.



Başat
Tömek

Sürdürülebilir yeşil çiftliklerin ilkelere uygulayan işletmelerin kazançlı ve uzun ömürlü olacaklarını dile getiren Tömek, "Hayvancılık, yatırım için hala geleceğin en parlak sektörlerinden birisi. Ülkemizde son dönemde her ne kadar ekonomik olarak zor bir dönem yaşansa da, hayvancılık yatırımı geleceğin hala en parlak sektörlerinden biri olarak yerini koruyor. Temel gıda zincirinin üreticisi çiftlikler yerli tedarikçi olarak vazgeçilemezler. Bilinçli ve doğru tasarlanan bir yatırımla da sürdürülebilirlik mümkün oluyor" dedi.

"TETAKADEMİ'de eğitim veriyoruz"

TETAKADEMİ adı altında çiftçilere ve çiftçi olmak isteyenlere en yetkin ve saha deneyimli eğitmenler tarafından eğitim verdiklerini dile getiren Başat Tömek, "2023 yılında sektöre yönelik sürü yönetimi, hayvan besleme ve refahı üzerine seminerler düzenleyip, bilgi ve deneyimlerimizi paylaştık. Düzenlediğimiz eğitim ve seminerlerin hayvancılık faaliyetlerinin daha verimli ve sürdürülebilir hale gelmesine katkı sağladığına inanıyoruz. Çiftçiler ve yatırımcılar, randevu alarak, İzmir'in Menemen ilçesinde bulunan çiftliğimizde gerçekleştirdiğimiz Cuma Buluşmaları'na katılabilirler" dedi.

